Кемеровская область - Кузбасс
Администрация Тисульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От / Г ,  P J .  JU>££> № __ _______  о. j

п.г.т. Тисуль

О закреплении муниципальных образовательных
учреяедений Тисульского муниципального района
за территориями населенных пунктов
Тисульского муниципального района

? j

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона о|т 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» , в целях обеспечения реализации
прав граждан Российской Федерации на получение образования

1. Закрепить муниципальные образовательные учреждения Тисульского
■ ' ; р|

муниципального района за территориями населенных пунктов Тисульского
муниципального района согласно списка (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Тисульского муниципального района в сети «Интернет».

3. Признать утратившим-.,.., силу распоряжение администрации Тисульского
муниципального района от 16.01.2019 № 23-р «О закреплении муниципальных
образовательных учреждений Тисульского муниципального района за территориями
населенных пунктов Тисульского муниципального района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тисульского муниципального района по социальным вопросам О.В.
Г ородилову.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном
сайте администрации Тисульского муниципального района в сети «Интернет»;

При.
к Постановлению адд

Тисульского муниципал!
№ <?~А от/.?.

Список
муниципальных образовательных учреждений Тисульского

муниципального района, закрепленных за территориями
населенных пунктов Тисульского муниципального района

гожение № 1
гинистрации
люто района

O f 2020 г.

№ Образовательные учреждения, реализующие
образовательные программы дошкольного

образования

Закрепленная территория

1
МДОУ Тисульский детский сад № 1 «Колосок»

пгт. Тисуль

.

2 МДОУ Тисульский детский сад № 2 «Лукоморье» пгт. Тисуль

3
МДОУ Тисульский детский сад № 3 «Радуга»

пгт. Тисуль

4
МДОУ Тисульский детский Сад № 5

пгт. Тисуль

5 МДОУ Комсомольский детский сад «Ромашка» пгт. Комсомольск

с. Большой Берчикуль

С .  Городо!с

6
МДОУ Белогорский детский сад «Снежинка»

пгт. Белогорск

:. . '■ . ! .....
7 МДОУ Тисульский детский сад №4

7.1. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Урюпинский детский сад

п. Полуторник

п. Камень-Садат

п. Яковлевка

7.2. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Старо- Берикульский детский сад

п. Берикульский

п. Новый Берикуль

п. Московка

7.3. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Макаракский детский сад

п. Макаракский

п. Большая Натальевка

Исп. Giryakova Имя файла: 0:\Жирякова_Ю\2020\Постановления\0 закреплении территорий.doc

п. Центральг[ЫЙ

7.4. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Дворниковский детский сад

д. Дворниково

с.Третьяково

7.5 Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Барандатский детский сад

с. Большой Барандат

д. Вознесенка

д. Усть-Барандат

7.6. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Листвянский детский сад

д, Листвянка

7.7. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Куликовский детский сад

с. Куликовка

д. Новоивановка

7.8. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Утинский детский сад

п. Утинка

д. Кондрашка

7.9. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Колбинский детский сад

с. Колба

7.10. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Кайчакский детский сад

д. Кайчак

д. Байла

д. Антоново

7.11. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Тамбарский детский сад

с. Тамбар

п. Кинжи]:

п. Новогеоргиевка

с. Солдаткино

д. Большепичугино

7.12. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Усть-Колбинский детский сад

с. Усть-Колба

7.13. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Шахтинский детский сад

п. Ржавчш<

п. Смычка

7.14. Структурное подразделение МДОУ Тисульского
детского сада № 4 Серебряковский детский сад

д. Серебрякс
|

)ВО

№ Общеобразовательные учреждения, реализующие
образовательные программы начального о б щ е г о ,

основного общего образования

Закрепленная территория

Исп. Giryakova Имя файла: 0  \Жирякова_Ю\2020\Лостановления\С закреплении meppumopu0.doc

МАОУ Тисульская СОШ №

МОУ Белогорская СОШ

МБОУ Комсомольская СОШ

МБОУ Барандатская СОШ

пгт. Тисуль

п. Утинка ■ ■

д. Кондрашка

д. Кайчак

д. Байла

д. Антоново

с. Третьяково

д. Дворниково

д. Листвянка

с. Усть-Колба

п. Ржавчи к

п. Смычкг1

п. Московка

с. Городшс

п. Центральный

д. Серебряково

пгт. Белогорск

пгт. Комсомольск

с. Большой Берчикуль

с. Городок

п. Центральный

с. Большой Барандат

д. Вознесенка

д. Усть-Барандат

МБОУ Тамбарская ООШ с. Тамбар

д. Болынепичугино

Исп. Glryakova Имя файла: 0:\Жирякова_Ю\2020\Постановления\0 закреплении ■ ■ероиторий.бос

с. Солдаткино

п. Кинжир

п. Новогеоргиевка

п. Полуторник

п. Камень-Садат

п. Яковлевка

МБОУ Куликовская ООШ

МКОУ Старо - Берикульская ООШ

с. Куликовка

с. Колба

д. Новоивановка

п. Берикульский

п. Новый Берикуль

МКОУ Макаракская ООШ п. Макаракский

п. Большая Натальевка

№ Общеобразовательные учреждения,

реализующие образовательные программы

среднего общего образования

Закрепленная территория

МАОУ Тисульская СОШ № 1 пгт. Тисул|ь

п. Утинка

д. Кондрашка

д. Кайчак

д. Байла

д. Антоново

с. Третьяково

д. Дворниково

д. Листвянка

с. Усть-Колба

п. Ржавчик

и. Смычка

п. Московка

Исп. Giryakova Имя файла: 0:\Жирякова_Ю\2020\Постановления\0 закреплении территорий.doc

с. Городо)<

п. Центральный

д. Серебрякбво

с. Куликовка

с. Колба

д. Новоивановка

2 МОУ Белогорская СОШ пгт. Белогорск

3 МБОУ Комсомольская СОШ пгт. Комсомольск

с. Большой Берчикуль

п. Макаракский

п. Большая Натальевка

п. Берикульский

п. Новый Берикуль

4 МБОУ Барандатская СОШ с. Большой Барандат

д. Вознесенка

д. Усть-Барандат

с. Тамбар

д. Большепичугино

с. Солдаткино

п. Кинжир

п. Новогеоргиевка

п. Полуторник

п. Камень-Садат

п. Яковлевка

1

№ Общеобразовательные учреждения, реализующие Закрепленная территория
адаптированную образовательную программу для |
Исп. Giryakova Имя файла: 0:\Жирянова_Ю\2020\Постановления\0 закреп 1ении территорий.doc

детей с умственной отсталостью (нарушением
интеллекта) 1 вариант

1 МКОУ Тисульская общеобразовательная школа -
интернат психолого - педагогической поддержки

Тисульский муниципальный
район

I
I

Исп. Giryakova Имя файла: 0:\Жирякова_Ю\2020\Лостановлеш,р\0 закреплении территорий.doc